



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DANSK EL & TEKNIK A/S
PETERSMINDEVEJ 2, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. SEPTEMBER 2021 - 31. AUGUST 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. november 2022

Ulf Ekelund

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 11 |
| Noter..... | 12-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | DANSK EL & TEKNIK A/S Petersmindevej 2 5000 Odense C |
| | CVR-nr.: 27 37 79 39 Stiftet: 1. oktober 2003 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. september 2021 - 31. august 2022 |
| Bestyrelse | Ulf Ekelund, formand Jan Jørgensen Tommy Christensen |
| Direktion | Tommy Christensen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg |
| Pengeinstitut | Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C |
| Advokat | Tverskov & Partnere Lindevej 65 5250 Odense |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre el-arbejde i hele landet

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktivitet

Sammenligningstallene for regnskabsåret 2020/21, omfatter kun 11 måneder, som følge af indtræden i ny koncernforbindelse sidste år. Regnskabsåret 2021/22 dækker 12 måneder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for tiden 1. september 2021 til 31. august 2022 udviser et resultat på 3.182.791 kr. mod 2.292.916 for tiden 1. oktober 2020 til 31. august 2021. Balancen viser en egenkapital på 7.163.977 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE..... | | 26.189.241 | 19.732.995 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -21.579.024 | -16.067.624 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -436.126 | -489.307 |
| Andre driftsomkostninger..... | | 0 | -27.386 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | 4.174.091 | 3.148.678 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -79.605 | -88.710 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 4.094.486 | 3.059.968 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -911.695 | -767.052 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 3.182.791 | 2.292.916 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 2.500.000 | 0 |
| Overført resultat..... | | 682.791 | 2.292.916 |
| I ALT..... | | 3.182.791 | 2.292.916 |

BALANCE 31. AUGUST

| AKTIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Goodwill..... | | 1.024.106 | 1.225.570 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 4 | 1.024.106 | 1.225.570 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 476.544 | 413.055 |
| Indretning af lejede lokaler..... | | 99.022 | 169.831 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 5 | 575.566 | 582.886 |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 159.877 | 246.691 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 6 | 159.877 | 246.691 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 1.759.549 | 2.055.147 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 1.855.059 | 2.062.017 |
| Varebeholdninger..... | | 1.855.059 | 2.062.017 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 9.133.803 | 3.459.177 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | | 1.940.581 | 1.338.203 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 42.423 | 160.176 |
| Andre tilgodehavender..... | | 244.401 | 281.439 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 441.390 | 443.059 |
| Tilgodehavender..... | | 11.802.598 | 5.682.054 |
| Likvide beholdninger..... | | 2.656.710 | 4.199.164 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 16.314.367 | 11.943.235 |
| AKTIVER..... | | 18.073.916 | 13.998.382 |

BALANCE 31. AUGUST

| PASSIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital..... | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat..... | | 4.163.977 | 3.481.186 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 2.500.000 | 2.000.000 |
| EGENKAPITAL..... | | 7.163.977 | 5.981.186 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 83.036 | 99.939 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 83.036 | 99.939 |
| Anden gæld..... | | 804.000 | 1.040.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 7 | 804.000 | 1.040.000 |
| Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser..... | | 268.000 | 300.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | | 1.506.107 | 362.107 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 1.772.566 | 1.591.138 |
| Selskabsskat..... | | 928.598 | 117.189 |
| Anden gæld..... | | 5.547.632 | 4.506.823 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 10.022.903 | 6.877.257 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 10.826.903 | 7.917.257 |
| PASSIVER..... | | 18.073.916 | 13.998.382 |
| Eventualposter mv. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|----------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. september 2021..... | 500.000 | 3.481.186 | 2.000.000 | 5.981.186 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 682.791 | 2.500.000 | 3.182.791 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Egenkapital 31. august 2022..... | 500.000 | 4.163.977 | 2.500.000 | 7.163.977 |

NOTER

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. | Note |
|--|---|---------------------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 38 | 35 | |
| Løn og gager..... | 18.440.130 | 13.734.535 | |
| Pensioner..... | 2.087.007 | 1.658.681 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 548.130 | 341.797 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 503.757 | 332.611 | |
| | 21.579.024 | 16.067.624 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 79.605 | 88.710 | |
| | 79.605 | 88.710 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 928.598 | 692.846 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -16.903 | 74.206 | |
| | 911.695 | 767.052 | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Goodwill | |
| Kostpris 1. september 2021..... | | 1.410.245 | |
| Kostpris 31. august 2022..... | | 1.410.245 | |
| Afskrivninger 1. september 2021..... | | 184.675 | |
| Årets afskrivninger | | 201.464 | |
| Afskrivninger 31. august 2022..... | | 386.139 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022..... | | 1.024.106 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 1. september 2021..... | 1.426.191 | 354.047 | |
| Tilgang..... | 227.342 | 0 | |
| Afgang..... | -25.596 | 0 | |
| Kostpris 31. august 2022..... | 1.627.937 | 354.047 | |
| Af- og nedskrivninger 1. september 2021..... | 1.013.136 | 184.216 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -25.596 | 0 | |
| Årets afskrivninger | 163.853 | 70.809 | |
| Af- og nedskrivninger 31. august 2022..... | 1.151.393 | 255.025 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022..... | 476.544 | 99.022 | |

NOTER

| | | | | | Note |
|--|-------------------------|--------------------|------------------------|---|--------------|
| Finansielle anlægsaktiver | | | | | 6 |
| | | | | Lejededpositum og andre tilgodehavender | |
| Kostpris 1. september 2021..... | | | | 159.877 | |
| Kostpris 31. august 2022..... | | | | 159.877 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022..... | | | | 159.877 | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | 7 |
| | 31/8 2022 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/8 2021 gæld i alt | |
| Anden gæld..... | 1.072.000 | 268.000 | 0 | 1.040.000 | |
| | 1.072.000 | 268.000 | 0 | 1.040.000 | |
| Eventualposter mv. | | | | | 8 |
| Eventualforpligtelser | | | | | |
| Leasingforpligtelser | | | | | |
| Selskabet har pr. statusdagen indgået leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 1 og 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.253 tkr. | | | | | |
| Huslejeforpligtelser | | | | | |
| Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 212 tkr. i opsigelsesperioden. Lejemålene kan opsiges med en varsel på mellem 3-6 måneder. | | | | | |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige danske selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Wennstrom Solutions & Services A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen. | | | | | |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for WENNSTROM Solutions & Service A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen. | | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | 9 |
| Til sikkerhed for kreditfacilitet på 2.100 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder samt driftsmateriel. Der er ikke trukket på kreditten pr. statusdagen. | | | | | |
